
Obsah

Úvod
Chcete se skutečně stát mistry prospektory?..........................1

První tajemství
Mistři prospektoři nesedí na svém bohatství..........................9

Druhé tajemství
Mistři prospektoři jsou důsledně zásadoví............................27

Třetí tajemství
Mistři prospektoři vědí, co je a co není jejich posláním-----41

Čtvrté tajemství
Mistři prospektoři vědí, čemu se věnovat..............................53

Páté tajemství
Mistři prospektoři mají kouzelného džina............................61

Šesté tajemství
Mistři prospektoři rádi budují mosty.................................... 79

Sedmé tajemství
Mistři prospektoři nepoužívají jen krumpáč a lopatu...........99

Osmé tajemství
Mistři prospektoři si cení více času než peněz................... 115

VII



Deváté tajemství
Mistři prospektoři vědí, že každé podnikání
vyžaduje tři P......................................................................  133

Desáté tajemství
Mistři prospektoři šetří lesy................................................ 141

Jedenácté tajemství
Mistři prospektoři nemají metrákové přátele..................... 151

Dvanácté tajemství
Mistři prospektoři žijí v budoucnosti - již dnes!..............  163

Třinácté tajemství
Mistři prospektoři umějí zasáhnout cíl ............................. 175

Čtrnácté tajemství
Mistři prospektoři vědí, co a jak žádat............................... 193

Patnácté tajemství
Mistři prospektoři vědí, že něco za nic
bývá většinou к ničemu........................................................205

Šestnácté tajemství
Mistři prospektoři studují a modelují mistry.......................213

Sedmnácté tajemství
Mistři prospektoři vědí, co mají nalézt
uvnitř svých pomerančů!......................................................223

Jedno tajemství navíc
Mistři prospektoři hrají celým svým srdcem.......................239

Závěr...........................................................................................251

VIII


